2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 июня 2019 г.                                г. Георгиевск                                    № 535-31
Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к безвозмездной
передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность
 Ставропольского края
В целях реализации Закона Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского края от 26 января 2005 г. № 5-п «О порядке подготовки документов для безвозмездной передачи имущества в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Ставропольского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень земельных участков, на которых расположены объекты недвижимости, предлагаемые к передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне Георгиевского городского округа Ставропольского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно приложению 2.
3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

3.1. Направить в установленном порядке в министерство имущественных отношений Ставропольского края документы, необходимые для принятия решения о передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края имущества, указанного в пунктах 1-2 настоящего решения.
3.2. В двухнедельный срок со дня утверждения передаточного акта внести изменения в реестр муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, исключив из него вышеназванное имущество.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников
Приложение 1
к решению Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

от 26 июня 2019 г. № 535-31
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, на которых расположены объекты недвижимости, предлагаемые к передаче из муниципальной

 собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

 характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный
участок
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 27
	назначение: земли

населенных пунктов - земли под объектами промышленности, площадь 83316 кв. м,

кадастровый номер

26:26:011124:6

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников

__
Приложение 2
к решению Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

от 26 июня 2019 г. № 535-31
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне
Георгиевского городского округа Ставропольского края,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края

в государственную собственность Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие

 характеристики

 имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Разводящая водопроводная сеть жилой зоны Юго-Западного микрорайона п. Нового

Георгиевского района
Ставропольского края
	Российская Федерация,

 Ставропольский край,

Георгиевский городской округ,
п. Новый
	назначение: сооружения
водозаборные,

протяженность 3670 м,

кадастровый номер

26:25:000000:7824

	2.
	Разводящая водопроводная сеть жилой зоны Юго-Западного микрорайона п. Нового

Георгиевского района

Ставропольского края
	Российская Федерация,

 Ставропольский край,

Георгиевский городской округ,

п. Новый
	назначение: 10.1.
сооружения

водозаборные,
 протяженность 4501 м,

кадастровый номер

26:25:000000:7829

	3.
	Канализационно-насосная станция
	Ставропольский край,
г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 1а
	назначение: нежилое здание,

 площадь 17,7 кв.м,

кадастровый номер

26:26:000000:1591

	4.
	Проходная КПП
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 27
	назначение: нежилое здание,

 площадь 7,4 кв.м,

кадастровый номер

26:26:011124:52

	5.
	Подсобное
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 27
	назначение: нежилое здание,

 площадь 57,9 кв.м,

кадастровый номер

26:26:011124:48

	6.
	Насосная подкачка
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 27
	назначение: нежилое здание,

 площадь 9,3 кв.м,

кадастровый номер

26:26:011124:50

	7.
	Насосная станция
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 27
	назначение: нежилое здание,

 площадь 192,5 кв.м,

кадастровый номер

26:26:011124:54

	8.
	Пост охраны
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 27
	назначение: нежилое здание,

 площадь 51,9 кв.м,

кадастровый номер

26:26:011124:42

	9.
	Склад
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 27
	назначение: нежилое здание,

 площадь 29,0 кв.м,

кадастровый номер

26:26:011124:41

	10.
	Склад
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 27
	назначение: нежилое здание,

 площадь 6,6 кв.м,

кадастровый номер

26:26:011124:51

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников